Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CONSEIL D'ADMINISTRATION REUNION ORDINAIRE - ORDRE DU JOUR

le mercredi 18 septembre 2024
18h 30
Salle de conférence CSR Chaleur
702, rue Principale, suite 2
Petit-Rocher

Ouverture de la réunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Proces-verbal

5.1 Adoption du proces-verbal du 19 juin 2024
5.1.1 Affaires découlant du procés-verbal

5.2 Adoption du procés-verbal du 24 juillet 2024
521 Affaires découlant du proces-verbal

Correspondance

Présentation

7.1 CCNB

7.2 Recherche et Sauvetage Acadie Chaleur

Corporatif et collaboratif

8.1  Reception du rapport annuel

8.2  Résolution de la carte de credit pour les services corporatif



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Gestion des déchets solides

9.1 Résolution achat de gres

Service d'urbanisme

Développement économique et Tourisme

11.1  Projet de l'alliance de I'énergie du Nord-Est

Développement communautaire

12.1 Rapport du comité de dons

12.2  Recommandation du Comité permanent de la sécurité publique

12.3 Revision du mandat du comité permanent du développement communautaire
Finances

13.1 Résolution transmettre le budget préliminaire 2025 aux municipalités et a la province pour
examen

Affaires reportées

14.1 Confirmation de la date de la séance sur la gouvernance
14.2 Port de Belledune

Affaires nouvelles

Séance a huis clos

Levée de ’assemblée
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Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

BOARD OF DIRECTORS REGULAR MEETING -AGENDA

Wednesday, September 18, 2024
6:30 p.m.
Chaleur RSC Board Room
702 Main Street, suite 2
Petit-Rocher

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of quorum

Adoption of agenda

Conlflict of interest declarations

Minutes

5.1 Adoption of minutes of June 19, 2024
5.1.1 Business arising from minutes

5.2 Adoption of the minutes of July 24, 2024
5.2.1 Business arising from the minutes

Correspondence

Presentation

7.1 CCNB

7.2 Acadie Chaleur Ground Search and Rescue

Corporate and Collaborative

8.1 Receipt of annual report

8.2 Credit card resolution for corporate services
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Solid Waste Management

9.1 Resolution purchase of sandstone

Planning Department

Economic Development and Tourism

11.1 Northeast Energy Alliance Project

Community Development

12.1 Donation Committee report

12.2  Recommendation of the Public Safety Standing Committee

12.3 Review of the mandate of the Community Development Standing Committee

Finance

13.1 Resolution to forward the preliminary 2025 budget to municipalities and the province for

review

Unfinished business

14.1 Confirmation of the date of the governance session

14.2 Port of Belledune
New business
In Camera Session

Adjournment
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